
Dodatek č. 12
ke Smlouvě o dílo č. 6600532181 uzavřené dne 14.10.2005

ZHOTOVITELEM
HPF CleanCat s.r.o. ,
se sídlem: Keramická 602/19, Hrušov, 711 00 Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl O, vložka 54594 
IČ :29453810
DIČ: 29453810, plátce DPH
Jednající:

S účinností od data podpisu tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na následujících 
změnách smlouvy:

1. ČI. Vlil, odst. 5. se nahrazuje textem ve znění:
Splatnost faktury činí ■  dnů ode dne jejího vystavení. Dodržením splatnosti se rozumí 
odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve lhůtě splatností.

2. ČI. X. se doplňuje o odstavec č. 14. následujícího znění:

Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet, který uvádí v této smlouvě je bankovním účtem, 
který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup a zároveň je 
tento bankovní účet vedený u poskytovatele platebních služeb v České republice.
Stane-li se zhotovitel v průběhu trvání smluvního vztahu nespolehlivým plátcem nebo 
dojde-li k situaci, že bankovní účet, který uvádí v této smlouvě, již není zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup, je povinen tyto skutečnosti neprodleně oznámit 
osobě, která je garantem smlouvy na straně
V tomto případě si ■ ■ ^ ^ ^ ■ v y h rá z u je  právo využít institut zajištění daně dle § 109a 
zákona č. 235/2004 Sb.t o DPH a neuhradí zhotoviteli na základě vystaveného

1/2



daňového dokladu celou hodnotu závazku, ale pouze částku rovnající se základu daně 
bez DPH. Částka ve výši DPH uvedená na daňovém dokladu bude společností 

odvedena přímo na bankovní účet správce daně. Úhradou základu daně 
zhotoviteli na výše uvedený bankovní účet a úhradou částky odpovídající výši DPH 
uvedené na daňovém dokladu na účet správce daně dochází ke splnění závazku vůči
zhotoviteli v plné výši.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.
Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.

4


